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※語句　×７

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

私は[が] （私は）～です

you are

中１英語　　　　ＨＷ

I am 

何・どんなもの[こと] ～です

your name

あなた（たち）を[に]・あなた（たち）は[が] ～です

what is

すてきな ～へ[に]・～すること

　　　　　　
　　　　　　

　　　　　　

あなた（たち）の 名前

nice to

・漢字「竜」①浮かぶ～⑩竜巻（３００字）

　　　　　　

　　　　　　

　　　　　　

　　　　　　
　　　　　　

　　　　　　

※訳の書き忘れに注意。自分で最後に確認しましょう。

欠席したときはこちらで、授業のでやったことや宿題を確

認できます。できる範囲でやってから補習を受けてください。

（欠席した場合は次回３０分前に来る。）

https://www.prepearl.com/r4_６th


